公 大 図 協 第１３号

                                                          平成２1年６月５日

 公立大学協会図書館協議会加盟館 各位

                                              公立大学協会図書館協議会会長
大阪府立大学学術情報センター

センター長 安 保 正 一
                               【公 印 省 略】

第 41回（平成 21年度）公立大学協会図書館協議会総会の開催について（通知）

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から、当協議会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、新型インフルエンザの影響により延期しておりました標記会議について下記のと

おり開催させていただきます。開催日時が変更となり、皆様方には多大なご迷惑をおかけ

いたしますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                                         記

日  時 平成21年8月7日（金） 13:15～17:00

場  所 ホテルアウィーナ大阪
    大阪市天王寺区石ヶ辻町１９番１２号

         TEL (06)6772-1441 FAX (06)6772-1095

   12:45～13:15  受  付

13:15～13:30  開会挨拶

   13:30～14:10  文部科学省行政説明

14:10～15:10  基調講演 早稲田大学図書館事務部長 中元 誠氏

           「公私立大学図書館コンソーシアム（PULC）について」

  15:35～17:00  議  事

（１）平成２０年度事業報告及び決算報告について

（２）平成２１年度事業計画及び予算について

（３）その他

※出欠確認票をＦＡＸにて６月１９日（金）までに下記あてご返送ください。

問い合わせ先並びに提出先

大阪府立大学学術情報センター 赤崎 久美

       電 話：072-254-9151 FAX：072-254-9939

E-mail：opulib@ao.osakafu-u.ac.jp